

ZMĚNOVÝ LIST

"Výměna krytiny a sanace střechy budovy KP Chrudim"

č. SoD obj.		číslo:
č. SoD zhot.		1
objednatel:	Česká Republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Sídlo: Čechovo nábřeží 1791, Pardubice 530 03	
zhotovitel:	PUKLINA s.r.o., Sídlo: Koželužská 945/31, Olomouc 77900, IČO: 21904952, DIČ: CZ21904952	

název:	Lešení
--------	--------

předmět změny:
Upřesnění výstavby lešení, určení kotvicích bodů, přemostění vjezdů do garáží pro zajištění jejich provozu, kotvení lávek, vynesení lávek v místě rohu objektu nad vstupem, zajištění průchodnosti lešení, zabezpečení pohybu osob - průchodnost lešení - koridor.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody):
Po bližším prostudování konstrukčního řešení stavby a jejich možností. Bylo zjištěno nevhodné řešení kotvení lešení do konstrukce v místě rohu objektu (balkóny) kdy konstrukce balkónů nejsou železobetonové ale ocelové. Proto bylo nutno zvolit vhodnější vynesení lávek v rohu objektu a to s přitížením do konstrukce lešení a vymostěním přes lešení fasády. Jedná se o atypické řešení. V zadní části objektu a v místech valem není možno postavit klasické lešení a to zdůvodu prostorového řešení. Valba od silnice - není umožněn přístup ze strany souseda, valba ke školce - není částečně vhodné prostorové řešení. Část objektu do dvora - vzhledem k umístění nižší části objektu byla, při bližším ohledání konstrukčního řešení zjištěna nevhodnost dalšího zatížení konstrukce střechy lešením. Proto byl zvolen postup pro zajištění BoZP zavěšenými lávkami do konstrukce objektu.

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:
Tyto změny nebylo možné dříve předpokládat a byly odhaleny až na místě stavby po bližším ohledání.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tyto činnosti nelze oddělit do samostatného zadání.

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
		cena:	bez DPH	ANO
			-239 142	Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
		cena:	bez DPH	ANO
			879 793,42	Kč

celková bilance	640 651
-----------------	---------

CELKEM	640 651,28	Kč
--------	------------	----

vliv na termín dokončení:	NE
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE

přílohy : samostatné rozpočty

podpis zhotovitele:	Jiří Grešák
	Datum 13.11.2025

podpis TDS :	Marek Bauer
	Datum 13.11.2025

podpis objednatele:	
	Datum 13.11.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01
Stavba: lešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			640 651,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	640 651,28	134 536,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			775 188,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: lešení

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		640 651,28	775 188,05
I-II etapa VCP	1. NP a 4.NP - vícepráce	879 793,42	1 064 550,04
I- Etapa_mp	4.NP-méněpráce	-205 405,94	-248 541,19
II- Etapa	1.NP	-33 736,20	-40 820,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

lešení

Objekt:

I-II etapa VCP - 1. NP a 4.NP - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	879 793,42
HSV - Práce a dodávky HSV	879 793,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	879 793,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

lešení

Objekt:

I-II etapa VCP - 1. NP a 4.NP - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

879 793,42

D HSV Práce a dodávky HSV

879 793,42

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

879 793,42

8	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 317,000	71,70	94 428,90	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž

9	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	79 020,000	1,93	152 508,60	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	------------	------	------------	----------------

PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití

VV 1317*2*30

79 020,000

10	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 317,000	44,80	59 001,60	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž

11	K	942322111	Montáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	39,700	2 450,00	97 265,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Konzoly pro založení lešení osazené na stěně lehké s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přetížení lešením výšky do 10 m montáž

12	K	942322211	Příplatek k lehké konzole pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m za každý den použití	m	2 382,000	34,70	82 655,40	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

PP Konzoly pro založení lešení osazené na stěně lehké s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přetížení lešením výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

VV 39,7*2*30

2 382,000

13	K	942322811	Demontáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	39,700	1 280,00	50 816,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Konzoly pro založení lešení osazené na stěně lehké s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přetížení lešením výšky do 10 m demontáž

14	K	949521112	Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	62,500	187,00	11 687,50	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž

15	K	949521212	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	3 750,000	43,80	164 250,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------	----------------

PP Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití

VV 62,5*2*30

3 750,000

16	K	949521812	Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m	m	62,500	113,00	7 062,50	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Podchod u dílcových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž

17	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 450,000	26,00	37 700,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž

VV 1450

1 450,000

18	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	87 000,000	0,37	32 190,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití

VV 1450*2*30

87 000,000

19	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 450,000	17,50	25 375,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž

VV 1450

1 450,000

21	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 317,000	16,30	21 467,10	
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	--

PP Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	2 634,000	4,87	12 827,58	
	PP		Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km					
	VV		1317*2					
	VV		2 634,000					
			Součet					
22	K	99311111R	Vnitrostaveništní přesun lešení řadového	m2	1 317,000	4,79	6 308,43	
	PP		Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km					
23	K	99311R	Dovoz a odvoz lešení konzolového do 10 km včetně naložení a složení	m	39,700	15,60	619,32	
	PP		Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení					
24	K	993R2	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení konzolového ZKD 10 km přes 10 km	m	79,400	4,79	380,33	
	PP		Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km					
	VV		39,7*2					
	VV		79,400					
			Součet					
25	K	9931R3	Vnitrostaveništní přesun lešení konzolové	m	39,700	4,79	190,16	
	PP		Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km					
28	K	941211322	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	2,000	4 330,00	8 660,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítí					
27	K	946321312	Odborná prohlídka lešení zavěšeného řadového dílcového zatížení do 75 kg/m2 v do 30 m dl do 30 m zakrytého sítí	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odborná prohlídka lešení zavěšeného řadového dílcového šíře do 1,1 m s podlahami umístěného ve výšce do 30 m s provozním zatížením tř. 1 do 75 kg/m2, celkové délky do 30 m zakrytého sítí					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

lešení

Objekt:

I- Etapa_mp - 4.NP-méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-205 405,94
HSV - Práce a dodávky HSV	-205 405,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-205 405,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: lešení
Objekt: I- Etapa_mp - 4.NP-méněpráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -205 405,94

D HSV Práce a dodávky HSV -205 405,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -205 405,94

1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	-858,000	84,79	-72 749,82	
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m

2	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	-51 480,000	0,93	-47 876,40	
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------	--

PP Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití

3	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	-2,000	2 320,18	-4 640,36	
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého

4	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	-858,000	50,78	-43 569,24	
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m

5	K	949002669	Zabezpečení vstupu do budovy - bednění nad vstupem	soubor	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	-----------	------------	--

PP Zabezpečení vstupu do budovy - bednění nad vstupem

6	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	-858,000	15,56	-13 350,48	
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

PP Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení

7	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	-1 716,000	4,79	-8 219,64	
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	--

PP Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: lešení

Objekt: II- Etapa - 1.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-33 736,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-33 736,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-33 736,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: lešení

Objekt: II- Etapa - 1.NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -33 736,20

D HSV Práce a dodávky HSV -33 736,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -33 736,20

1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	-126,000	90,64	-11 420,64	
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m

2	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	-7 560,000	0,94	-7 106,40	
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	--

PP Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití

3	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	-2,000	2 533,08	-5 066,16	
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého

4	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	-126,000	54,48	-6 864,48	
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	--

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m

5	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	-126,000	16,28	-2 051,28	
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	--

PP Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení

6	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	-252,000	4,87	-1 227,24	
---	---	-----------	---	----	----------	------	-----------	--

PP Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km